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Wiązownica, 26.04.2024 r.
Znak: RG3.271.10.2024


							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Rozwój infrastruktury w Gminie Wiązownica poprzez przebudowę dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa Wola oraz boiska wielofunkcyjnego w m. Szówsko”. 

                 Działając na pod stawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Treść zadanych pytań: 1
Wg geoportalu przy budynku nr 112 Chodanie projektowana kanalizacja przechodzi pod budynkami. Prosimy o podanie rozwiązania tego problemu. 
Odpowiedź: 
Sieć kanalizacji w obrębie budynku nr 112  należy poprowadzić po terenie niezabudowanym (pomiędzy budynkami) z zachowaniem wymaganych odległości od budynków. 


Treść zadanych pytań: 2
Czy w zakresie wykonawcy jest bezpośrednie podłączenie do kanalizacji budynków, np. 113?. 
Odpowiedź: 
Tak.  Wszystkie budynki należy podłączyć do  kanalizacji sanitarnej.


Treść zadanych pytań: 3
Prosimy o dodanie profilu kanalizacji dla odcinka w Ryszkowej Woli oraz określenie zakresu, czy w obowiązku wykonawcy jest wykonanie kanalizacji od studni S160.3-PR1,  S1603.1-S146,  od S99-PR1?  Czy są jeszcze inne odcinki do wykonania?
Odpowiedź: 
Tak. Przedmiot zamówienia obejmuje  również sieć kanalizacyjną w obrębie wymienionych w pytaniu studni.
Zakres zamówienia został określony na zamieszczonych mapach projektu zagospodarowania terenu.

Treść zadanych pytań: 4
Zwracamy się z prośbą o informację czy do remontu jest przepompownia PR1?  Prosimy o udostępnienie dokumentacji zawierające obecne wyposażenie przepompowni, automatykę, podanie dostawcy monitoringu (jeśli taki Gmina posiada), czy nowe wyposażenie ma być na takich samych parametrach?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że remont przepompowni obejmuje przepompownię na terenie oczyszczalni ścieków,  nie zaś wskazaną w pytaniu przepompownie PR1. Zamawiający zamieszcza dodatkowo  wyrys z dokumentacji rozbudowy oczyszczalni ścieków w Wiązownicy oraz  zestawienie  zestawu pompowego. 
Do remontu  należy przewidzieć 2 pompy + 1 rezerwowa o mocy min. 7 kW każda i wydajności 
min. 90 m3/h.

Treść zadanych pytań: 5
Czy w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie wraz z przepompownią żurawika?
Odpowiedź: 
Tak.  Zamawiający wymaga dostarczenia żurawika wraz z przepompownią.

Treść zadanych pytań: 6
Prosimy o informację czy przepompownię ścieków należy wpiąć w istniejący monitoring, jeśli tak to jakiej firmy jest istniejący monitoring.
Odpowiedź: 
Przepompownia przeznaczona do remontu na terenie oczyszczalni ścieków  jest  objęta monitoringiem całej oczyszczalni ścieków, w jednym systemie monitoringu. 
Monitoring został wykonany  w ramach rozbudowy istniejącej oczyszczalni ścieków przez firmę BioCompact. 

Wprowadzona treść odpowiedzi i uzupełnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający informuje ponadto, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 06.05.2024 r. do godz. 09:00.
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         Wójt Gminy Wiązownica
                   Krzysztof Strent


Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.                                                                                      
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.                                                                                                                                       3. a/a

